
Pamatojoties uz Aglonas novada pašvaldības Saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Aglonas novada do-
mes nolikums” 88. punktu ir noteikti Aglonas novada domes priekšsēdētājas Helēnas Streiķes un 
Aglonas novada domes priekšsēdētājas vietnieka Osvalda Šatilova apmeklētāju pieņemšanas laiki 
Aglonas novada teritoriālajās pārvaldēs 2015.gada I pusgadā:

Teritoriālā vienība Helēna Streiķe Osvalds Šatilovs 

Aglonas novada 
administratīvā ēka

Katra mēneša pirmā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   05.01.
Februāris - 02.02.
Marts -       02.03.
Aprīlis -     06.04.
Maijs -       04.05.
Jūnijs -       01.06.
Jūlijs -        06.07.

Katra mēneša ceturtā pirmdiena 
no plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris   - 26.01.
Februāris - 23.02.
Marts -       23.03.
Aprīlis -     27.04.
Maijs -       25.05.
Jūnijs -       22.06.
Jūlijs -        27.07.

Aglonas novada
Grāveru pagasta pārvalde

Katra mēneša otrā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   12.01.
Februāris - 09.02.
Marts -       09.03.
Aprīlis -     13.04.
Maijs -       11.05.
Jūnijs -       08.06.
Jūlijs -        13.07.

Katra mēneša pirmā pirmdiena 
no plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   05.01.
Februāris - 02.02.
Marts -       02.03.
Aprīlis -     06.04.
Maijs -       04.05.
Jūnijs -       01.06.
Jūlijs -        06.07.

Aglonas novada
Kastuļinas pagasta pārvalde

Katra mēneša trešā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   19.01.
Februāris - 16.02.
Marts -       16.03.
Aprīlis -     20.04.
Maijs -       18.05.
Jūnijs -       15.06.
Jūlijs -        20.07.

Katra mēneša otrā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   12.01.
Februāris - 09.02.
Marts -       09.03.
Aprīlis -     13.04.
Maijs -       11.05.
Jūnijs -       08.06.
Jūlijs -        13.07.

Aglonas novada
Šķeltovas pagasta pārvalde

Katra mēneša ceturtā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris   - 26.01.
Februāris - 23.02.
Marts -       23.03.
Aprīlis -     27.04.
Maijs -       25.05.
Jūnijs -       22.06.
Jūlijs -        27.07.

Katra mēneša trešā pirmdiena no 
plkst. 9.00- 11.00.
Janvāris -   19.01.
Februāris - 16.02.
Marts -       16.03.
Aprīlis -     20.04.
Maijs -       18.05.
Jūnijs -       15.06.
Jūlijs -        20.07.

Par domes priekšsēdētāja un 
domes priekšsēdētāja vietnieka pieņemšanas laikiem

Aglonas novada vēstis 3
Par domes deputātu pieņemšanas laikiem
Pamatojoties uz Aglonas novada pašvaldības Saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Aglonas novada domes 
nolikums”  89. punktu ir noteikti Aglonas novada domes deputātu apmeklētāju pieņemšanas laiki 
Aglonas novada teritoriālajās pārvaldēs 2015.gada I pusgadā:

Deputāts Teritoriālā vienība
Datums, laiks

Aglonas novada administratīvā ēka Aglonā, Somersetas iela 34, Kultūras centra zāle
Aleksandrs 
Dimpers

23.01.2015. 
15:00-17:00

27.03.2015. 
15:00-17:00

22.05.2015. 
15:00-17:00

Vadims 
Krimans

07.01.2015.
13:00-15:00

04.02.2015.
13:00-15:00

04.03.2015.
13:00-15:00

01.04.2015.
13:00-15:00

06.05.2015.
13:00-15:00

03.06.2015.
13:00-15:00

Feoktists 
Pušņakovs

14.01.2015. 
16:00-18:00

18.02.2015.
16:00-18:00

18.03.2015. 
16:00-18:00

15.04.2015.
16:00-18:00

20.05.2015.
16:00-18:00

17.06.2015.
16:00-18:00 

Aglonas novada Šķeļtovas pagasta pārvaldē Daugavpils iela 7, Šķeltova, Šķeltovas pagasts

Andris Girss 05.01.2015. 
10:00-12:00

05.03.2015.
10:00-12:00

08.05.2015.
10:00-12:00

Lolita Solima 15.01.2015.
14:00-17:00

19.03.2015. 
14:00-17:00

15.05.2015. 
15:00-17:00

Aglonas novada Grāveru pagasta pārvalde Ezeru iela 21, Grāveri, Grāveru pagasts

Juris Butēvics 09.01.2015.
10:00-12:00

13.03.2015. 
10:00-12:00

08.05.2015.
10:00-12:00

Aglonas novada Kastuļinas pagasta pārvalde Ilzes iela 19, Priežmala, Kastuļinas pagasts

Igors Reščenko 23.01.2015. 
10:00-12:00

27.03.2015. 
10:00-12:00

22.05.2015.
10:00-12.00

Aglonas novada domes izpilddirektores Inetas Pogas apmeklētāju  pieņem-
šanas laiks 2015.gada I pusgadā - Aglonas novada domē katru pirmo un 
trešo pirmdienu no plkst. 9:00 līdz 12:00

Uzpūš vējš un pārrauj sveces mūžu,
Aust diena un pārrauj zvaigznes mūžu,
Krīt zvaigzne un pārrauj cilvēka mūžu.

Novembrī Aglonas novadā mūžībā aizvadīti:
Jānis Daukšts (1955), Valentīna Gudļevska (1931), Arkādijs Eglis (1935)

Izsakām līdzjūtību tuviniekiem.

S l u d i n ā j u m i

Pakalpojumi
Zāģēju kokus sarežģītās 
situācijās,
Tīru sniegu pagalmos, no ēku 
jumtiem.
Voldemārs 
Tel: 22 10 96 88

Aicinām visus interesentus uz
NŪJOŠANAS 

NODARBĪBĀM

otrdienās  un ceturtdienās
no plkst. 17:15 - 18:45

AGLONAS SPORTA HALLĒ

Aglonas frizētava piedāvā
šādus pakalpojumus: 
 - sieviešu, 
 - vīriešu un 
 - bērnu matu griezumi un frizūras.

Frizētava atrodas:
Aglonā, Daugavpils ielā 5.
Tālruņi sīkākai informācijai: 
20623621, 27533895.

Darba laiks:
P – pēc iepriekšēja pieraksta
O – 9.00-15.00
T – 9.00-15.00
C – 9.00-15.00
P – 9.00-15.00
S – pēc iepriekšēja pieraksta
Sv. – brīvdiena

Aglonas frizētavas darba laiks Aglonā
Manikīrs, pedikīrs, 
uzacu korekcija.

Pieteikšanās 
pēc pieraksta.
Tel.28666589, 

Ilona

SIA “Rezen Gold” piedāvā: 
PVC logus, durvis un garā-
žu vārtus.
Īpašs piedāvājums:
Latvijas ražojuma tērauda        
durvis.
Izmērīsim, 

Aprēķināsim, 
Uzstādīsim

www.Rezen-Gold.lv
cena@Rezen-Gold.lv
T+37122079232
Preci var iegādāties līzingā 
bez pirmās iemaksas.

Krāslavas nodaļas 
mežzinis 

Oskars Radivinskis 
(tālr. 25650052) 

pieņems apmeklētājus tekošā 
mēneša katru otro trešdienu 

no plkst.10.00 līdz 12.00 
Aglonas novada domes 

UAC konsultanta kabinetā 
1. stāvā

Pieredzējis un zinošs 
meistars veic visa veida 
senlaicīgo mēbeļu 
(galdi, krēsli, skapji, 
kumodes, bufetes u.c.) un 
kokgriezumu labošanu un 
restaurāciju. 
Tālr. 26992631; 
e-pasts:
mebeļu.restauracija@inbox.lv

SIA “ DEITILDE”
celtniecības tehnikas 
īre,darbi augstumā, 
mežizstrāde, teritoriju 
apzaļumošana.

Tehnika no mums 
tieši priekš Jums!

Tel.: + 37129516113
Tel.: + 37127741508 
e-pasts:deitilde@inbox.lv 
Jaudzemu iela 2-2,
Aglona,  
Aglonas nov., 
LV-5304 

Ber, Laimīte, sudrabiņu
Ziemassvētku vakarā,
Lai mirdzēja visas takas
Jaunajā gadiņā.
Aglonas novada Sporta skolas kolektīvs  un  Aglonas novada sporta 
organizators  gadu mijā sūta sveicienus  visu  paaudžu sportistiem.

Lai arī nākamgad visiem stipra veselība un veiksmīgi starti!

„Ziedu pasaulē – ziemas viducī”

Vai Jūs vēl atceraties tos laikus, 
kad mēs lūkojāmies pastkastēs 
ar cerību atrast tur kādu vēstu-
li vai kartiņu? Cik daudz prie-
ka mums sagādāja toreiz roku 
rakstītie sūtījumi... Ikviens sa-
jutīs siltumu un svinīgumu, ko 
izstaro pašdarināta atklātne ar 
tajā ieguldīto mīlestību.
Aglonas novada centrālā biblio-
tēka aicina iedzīvotājus apmek-
lēt  pašdarināto apsveikuma 
kartiņu izstādi, kuras autore ir 
Valentīna Mihailova, Aglonas 
novada PII vadītāja.
Gaidām Jūs!


